Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL-Regulátory tlaku...
ARJ310, Miniaturní regulátor tlaku - Se závity Rc nebo NPT,
standard 7 Bar
Kód produktu: 74246
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Regulátor tlaku vzduchu, ruční regulace,
kompaktní provedení
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Norma výrobku: RoHs
Zkrácená poznámka: Možnost ocelového držáku (el. lakovaný).
Materiál těsnění: NBR
Výhody: kompaktní provedení, nízká hmotnost (70 g),
možnost dodat s nástrčnými spojky Možnosti nástrčného
systému, *D4, D6 u NPT závitů *D5/32 nebo *D1/4". Další
možnosti jsou dodávky s těsněním (na konci kodů -S)
příklad: ARJ310F-01-04-S tj. nástrčná spojka *D4 s těsnění.
Dodávky s upevňovacím úhelníkem "B" v kodu za polčkou:
ARJ310F-01B nebo v případě i manometru "BG": ARJ310F-
01BG-04 (ARJ310F-01BG-06) s *D4 nebo *D6 apod.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-ARJ310-01-1 Rc 1/8" 2 bar Rc Nastavení 0,065 kg ks 794,00 Kč
SMC-ARJ310-01 Rc 1/8" 7 bar Rc Standard 0,065 kg ks 751,70 Kč
SMC-ARJ310F-01-04 Rc 1/8" 7 bar *D4 Standard 0,065 kg ks 1 128,30 Kč
SMC-ARJ310F-01-06 Rc 1/8" 7 bar *D6 Standard 0,065 kg ks 1 128,30 Kč
SMC-ARJ310F-01BG-04 Rc 1/8" 7 bar *D4 Držák+man. 0,085 kg ks 1 537,20 Kč
SMC-ARJ310F-01BG-06-S Rc 1/8" 7 bar *D6 Držák+man+těsnění 0,085 kg ks 1 687,10 Kč
SMC-ARJ310F-01G-06 Rc 1/8" 7 bar *D6 Manomentr 0,066 kg ks 1 525,20 Kč
SMC-ARJ310-01BG Rc 1/8" 7 bar Rc Držák+man. 0,085 kg ks 1 192,80 Kč
SMC-ARJ310F-01-04-S Rc 1/8" 7 bar *D4 S: Těsnění 0,066 kg ks 1 138,10 Kč